

Pol. č.	MONTÁŽNÍ PRACE ELEKTRO (dle směrných cen URS Praha, a.s.)	MJ	Množství	Kč/m.j.	Kč
	<b>Elektroinstalace silnoproud - napájení vodních čerpadel Etapa I. - VIII.</b>				
1	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg- ventilové šachtice	kus	7,0	300,00	2 100,00
2	Montáž rozvaděčů litinových, plastových nebo hliníkových sestavy do 50 kg-skříňky se zkušební svorkou-do země	kus	2,0	540,00	1 080,00
3	Montáž kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 se zatažením do trubek	m	810,0	38,70	31 347,00
4	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 4 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	m	5,0	38,70	193,50
5	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 10 mm2 uložených v trubkách nebo	m	15,0	38,70	580,50
6	Montáž měděných šňůr středních CMFM, CGSG, CSSS, CGSU do 1 kV do 0,63 kg uložených volně (od čerpadel)	m	48,0	38,70	1 857,60
7	Rozvinutí, naměření, ustřížení a svinutí kabelů hmotnosti do 0,40 kg/m délky do 40 m	kus	10,0	66,00	660,00
8	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	12,0	66,00	792,00
9	Ukončení vodičů na svorce s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 4	kus	2,0	17,70	35,40
10	Ukončení vodičů na svorce s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10	kus	2,0	38,40	76,80
11	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní páskovou SVpe 3/CM žíly do 5x2,5	kus	10,0	66,00	660,00
12	Montáž ocelového lanka 1,5mm zataženého do trubek na protažení napájecích kabelů	m	580,0	38,40	22 272,00
13	Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil do 4x4 mm2	kus	4,0	114,00	456,00
14	Montáž trubek plastových ohebných D 36 mm uložených volně	m	30,0	30,00	900,00
15	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 50 mm uložených volně	m	325,0	54,00	17 550,00
16	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených volně	m	265,0	78,00	20 670,00
17	Montáž rozvedek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 4 mm2	kus	9,0	150,00	1 350,00
18	Montáž zemního vodiče FeZn 10mm	m	9,5	68,40	649,80
19	Montáž zemního pásku FeZn 30x4	m	130,0	95,00	12 350,00
20	Montáž svorek do 4roubů	ks	16,0	95,00	1 520,00
21	Zkoušky a prohlídka el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,0	7 800,00	7 800,00
22	Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 100 m	kus	1,0	4 800,00	4 800,00
	<b>Součet montáže elektro</b>				<b>129 700,60</b>
	<b>NOSNÝ MATERIÁL vč. 5% prorezu (informativní ceny)</b>				
23	CYKY 3J x 2.5 BUBEN	m	810,0	28,40	23 004,00
24	Vodič CY 4 ze.žl. (H07V-U)	m	5,0	15,50	77,50
25	Vodič CY 10 ze.žl. (H07V-U)	m	15,0	40,20	603,00
26	KOL trubka PVC 1232 HFPP SUPER MONOFLEX 750N	m	30,0	43,70	1 311,00
27	KOL trubka KOPOFLEX 50 KF 09050	m	35,0	21,50	752,50
28	KOL trubka KOPOFLEX 63 KF 09063	m	290,0	28,30	8 207,00
29	KOL trubka KOPOFLEX 90 KF 09090	m	265,0	45,00	11 925,00
30	KOL spojka KOPOFLEX 63 02063	ks	6,0	97,30	583,80
31	KOL spojka KOPOFLEX 90 02090	ks	8,0	119,40	955,20
32	SVAZKOVÝ DRŽÁK KABELŮ grip 2031m/15-KOVOVÝ-techn. místnost kaple	ks	5,0	37,90	189,50
33	Krabice t Dakartu - SOLID, IP68 do šachtice	ks	9,0	961,00	8 649,00
34	WAGO 273-104 krab.sv. 3x0,75-2,5 (204)	ks	4,0	7,60	30,40
35	WAGO 273-112 krab.sv. 2x0,75-2,5 (212)	ks	24,0	4,80	115,20
36	Svorka ZSA 16 na potrubí	ks	3,0	42,00	126,00

37	PASEK NEREZ K ZSA16 0,5M	ks	3,0	18,70	56,10
38	SLV 2,5- 10 Teplem smrstitelná spojka	ks	10,0	157,00	1 570,00
39	FÓLIE 33cm/250m BLESK červená 3.601	m	110,0	21,00	2 310,00
40	Litínová skříň pro zkušební svorku do země - EMAS 549 001	ks	2,0	2 050,50	4 101,00
41	Kruhová ventilová šachtice VB-10RND, průměr 27/36mm, výška 25,4	ks	7,0	990,00	6 930,00
42	svorka připojovací SP 1 Uni	ks	2,0	21,60	43,20
43	svorka zkušební SZ litina	ks	2,0	60,50	121,00
44	SR 03 S / 2 x M8, litina	ks	12,0	49,90	598,80
45	Pásek 30/4 FeZn	kg	122,0	59,60	7 271,20
46	Drát 10 FeZn/ balení po 25 kg	kg	9,5	59,60	566,20
47	Ocelové lanko DIN 3053 1x19, 1,5mm do trubek na protažení kabelů	m	580,0	18,00	10 440,00
	<b>součet nosný material</b>				<b>90 536,60</b>
48	podružný materiál	%	905,4	10,00	9 053,66
	<b>NOSNÝ MATERIAL CELKEM</b>				<b>99 590,26</b>
	<b>HZS, práce neobsažené</b>				
49	Stavební přípomoce a práce pro provedení dodávky a elektromontáže	%	1297,0	10,00	12 970,06
50	Zajištění dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,0	10 800,00	10 800,00
51	Zajištění výchozí revizní zprávy	ks	1,0	4 800,00	4 800,00
	<b>Práce celkem</b>				<b>28 570,06</b>
	<b>Elektroinstalace silnoproud - napájení vodních čerpadel Etapa I. - VIII.</b>				<b>257 860,92</b>